Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» мая 2024 г.                          с. Большой Монок                                                   № 46
О мероприятиях по подготовке Автономного учреждения муниципального образования   Бейский район детский   оздоровительный лагерь

«Березка» к летней оздоровительной кампании 2024 года

В целях своевременного открытия автономного учреждения муниципального образования Бейский район детского оздоровительного лагеря «Березка» и приема детей к летнему отдыху, руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Большемонокский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести до 10 июня 2024 года необходимые работы по подготовке Автономного учреждения муниципального образования   Бейский район детский   оздоровительный лагерь «Березка» к летней оздоровительной кампании 2024 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев
Приложение

к постановлению администрации

Большемонокского сельсовета

от «13» мая 2024 г. № 46

Перечень

мероприятий по подготовке Автономного учреждения муниципального образования   Бейский район детский   оздоровительный лагерь «Березка» к летней оздоровительной кампании 2024 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Очистить бассейн и территорию воле бассейна, выкосить траву до забора
	до 10.06.2024 г.